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Nazlı Su Demir 468*****286 FATİH EĞİTİM Fen BilgisiÖğretmenliği 1 3,71 2022 say 377,46137 İlköğretim Matematik Öğretmenliği 2 403,964 2 ASIL

Elifnur Çakır 571*****016 FATİH EĞİTİM Fen BilgisiÖğretmenliği 2 3,47 2021 say 275,22430 İlköğretim Matematik Öğretmenliği 3 351,890 1 ASIL

Buket Mercan 450*****096 FATİH EĞİTİM Fen BilgisiÖğretmenliği 2 2,89 2021 say 270,13574 İlköğretim Matematik Öğretmenliği 3 351,890 1 YEDEK

Sultan Halil 348*****872 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 1 3,23 2022 SÖZ 358,972 Okul Öncesi 2 308,430 3 ASIL

Rümeysa Hoşoğlu 366*****210 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 1 3,09 2022 SÖZ 364,230 Okul Öncesi 2 308,430 3 ASIL

Fatma Aksoy 497*****060 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 1 3,06 2022 SÖZ 356,486 Okul Öncesi 2 308,430 3 YEDEK

Ece Çimendağ 551*****254 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 1 2,84 2022 SÖZ 358,816 Okul Öncesi 2 308,430 3 YEDEK

Ayşe Yılmaz 560*****832 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,68 2021 SÖZ 303,221 Okul Öncesi 3 266,806 3 ASIL

Ayça Cora 112*****2 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,31 2021 SÖZ 315,430 Okul Öncesi 3 266,806 3 ASIL

Zeynep Aydınlı 104*****832 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,27 2021 SÖZ 319,754 Okul Öncesi 3 266,806 3 ASIL

Esra Pelin Kabur 595*****734 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,24 2021 SÖZ 338,026 Okul Öncesi 3 266,806 3 YEDEK

Sema Körpe 106*****746 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,17 2021 SÖZ 324,067 Okul Öncesi 3 266,806 3 YEDEK

Betül Sekmenoğlu 179*****652 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,15 2021 SÖZ 319,606 Okul Öncesi 3 266,806 3 YEDEK

Dilayda Uz 625*****534 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,11 2021 SÖZ 328,416 Okul Öncesi 3 266,806 3 SIRALAMAYA GİREMEDİ

Burak Kalyoncu 619*****466 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,04 2021 SÖZ 322,391 Okul Öncesi 3 266,806 3 SIRALAMAYA GİREMEDİ

Kübra Çimen 564*****368 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 2,98 2021 SÖZ 324,348 Okul Öncesi 3 266,806 3 SIRALAMAYA GİREMEDİ

Muhammet Özcan 106*****526 Fatih Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği 1 3,40 2021 Y-SÖZ 348,76894 Özel Eğitim 2 296,565 ASİL

Esra Köse 611*****124 Fatih Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği 1 3,32 2022 Y-SÖZ 399,114 Özel Eğitim 2 332,703 ASİL

Fatma Aksoy 497*****060 Fatih Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 1 3,26 2022 Y-SÖZ 356,486 Özel Eğitim 2 332,703 ASİL

Öznur Özdemir 571*****554 Fatih Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 1 3,20 2022 Y-SÖZ 367,45045 Özel Eğitim 2 332,703 YEDEK

Rümeysa Hoşoğlu 366*****210 Fatih Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 1 3,09 2022 Y-SÖZ 364,229 Özel Eğitim 2 332,703 YEDEK

Ece Çimendağ 551*****254 Fatih Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 1 2,84 2022 Y-SÖZ 358,81638 Özel Eğitim 2 332,703 YEDEK

Ayça Cora 661*****356 Fatih Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,31 2021 Y-SÖZ 315,42989 Özel Eğitim 3 296,565 ASİL

Mustafa Erdem 105*****292 Fatih Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği 2 3,27 2022 Y-SÖZ 398,76628 Özel Eğitim 3 332,703 ASİL

Zeynep Aydınlı 104*****832 Fatih Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,27 2021 Y-SÖZ 319,75397 Özel Eğitim 3 296,565 ASİL

Esra Pelin Kabur 595*****734 Fatih Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,24 2021 Y-SÖZ 338,026 Özel Eğitim 3 296,565 YEDEK

Sema Körpe 106*****746 Fatih Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,17 2021 Y-SÖZ 324,067 Özel Eğitim 3 296,565 YEDEK

Burak Kalyoncu 619*****466 Fatih Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,17 2021 Y-SÖZ 322,390 Özel Eğitim 3 296,565 YEDEK

Betül Sekmenoğlu 179*****652 Fatih Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,15 2021 Y-SÖZ 319,60596 Özel Eğitim 3 296,565 KAZANAMADI

Dilayda Uz 625*****534 Fatih Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,11 2021 Y-SÖZ 328,41613 Özel Eğitim 3 296,565 KAZANAMADI

Kübra Çimen 564*****368 Fatih Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 2,98 2021 Y-SÖZ 324,348 Özel Eğitim 3 296,565 KAZANAMADI

Mustafa Erdem 105*****292 Fatih Eğitim Okul Öncesi 2 3,27 2022 EA 328,300 Sınıf Öğretmenliği 3 272,459 3 ASIL

Dilayda Uz 625*****534 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,11 2021 EA 285,591 Sınıf Öğretmenliği 3 272,459 3 ASIL

Nuray Şahin 423*****926 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,11 2021 EA 304,409 Sınıf Öğretmenliği 3 272,459 3 ASIL

Elif Yalçı 142*****588 Fatih Eğitim Türkçe 2 2,97 2021 EA 295,094 Sınıf Öğretmenliği 3 272,459 3 YEDEK

Ayşe Yılmaz 560*****832 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,68 2021 EA 259,713 Sınıf Öğretmenliği 3 272,459 3 BAŞVURU RED

Ayça Cora 661*****356 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,31 2021 EA 266,611 Sınıf Öğretmenliği 3 272,459 3 BAŞVURU RED

Zeynep Aydınlı 104*****832 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,27 2021 EA 254,688 Sınıf Öğretmenliği 3 272,459 3 BAŞVURU RED

Sema Körpe 106*****746 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,17 2021 EA 256,969 Sınıf Öğretmenliği 3 272,459 3 BAŞVURU RED

Betül Sekmenoğlu 179*****652 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,15 2021 EA 240,453 Sınıf Öğretmenliği 3 272,459 3 BAŞVURU RED

Burak Kalyoncu 619*****466 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,04 2021 EA 266,346 Sınıf Öğretmenliği 3 272,459 3 BAŞVURU RED

Kübra Çimen 564*****368 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 2,98 2021 EA 271,655 Sınıf Öğretmenliği 3 272,459 3 BAŞVURU RED

Gizem Ercumer 101*****508 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 1 3,35 2022 EA 318,910 Sınıf Öğretmenliği 2 320,465 3 BAŞVURU RED

Rümeysa Hoşoğlu 366*****210 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 1 3,09 2022 EA 307,760 Sınıf Öğretmenliği 2 320,465 3 BAŞVURU RED

ECE ÇİMENDAĞ 551*****254 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 1 2,84 2022 SÖZ 358,816 TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ PR. 2 311,515 3,000 ASIL

AYŞE YILMAZ 560*****832 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,68 2021 SÖZ 303,221 TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3 267,975 3,000 ASIL

ZEYNEP

AYDINLI 104*****832 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,27 2021 SÖZ 319,754 TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3 267,975 3,000 ASIL

ESRA PELİN

KABUR 595*****734 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,24 2021 SÖZ 338,026 TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3 267,975 3,000 ASIL

SEMA

KÖRPE 106*****746 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,17 2021 SÖZ

324,06737

TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3 267,975 3,000 YEDEK

BURAK

KALYONCUO 619*****466 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,04 2021 SÖZ 322,391 TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3 267,975 3,000 YEDEK

ECE ÇİMENDAĞ 551*****254 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 1 2,84 2022 PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK 2 263,53 BAŞARISIZ

ZEYNEP  AYDINLI 104*****832 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,27 2021 EA 254,68793 PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK 3 298,79775 BAŞARISIZ

DİLAYDA UZ 625*****534 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,11 2021 EA 285,59102 PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK 3 298,79775 BAŞARISIZ

AYÇA CORA 661*****356 Fatih Eğitim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 3,31 2021 PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK 3 298,79775 BAŞARISIZ
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